
CERTLINE, s.r.o. 

Šalounova 627/3, 638 00  Brno – Lesná 

 
 Zakázka č.:  

 

ISSUE: 01/2020 Strana 1 z 3 FC-02a 

PŘEDBĚŽNÝ  INFORMATIVNÍ  DOTAZNÍK 

1 VŠEOBECNÉ INFORMACE 

Název organizační jednotky, která má být auditována: 

      

Adresa organizační jednotky, která má být auditována: 

      

Telefon: 

+420       
 

FAX: 

+420       
 

E-mail: 

      
 

2 CERTIFIKACE VYDANÁ JINÝMI ORGANIZACEMI / ORGÁNY 

Jestliže ano, specifikujte následující údaje: 

Druh certifikace: Certifikační orgán: Datum vydání: 

Datum 
ukončení 

platnosti: 

                        
                        
                        

3 INFORMACE PRO PODPORU ŽÁDOSTI O CERTIFIKACI 

3.1 Základní norma, pro kterou je certifikace žádána: 

      

3.2 Popis organizační struktury výrobce s podrobnostmi o části 

organizace zapojené do činností týkajících se svařování: 

Funkce Celkový počet osob 
Počet osob zapojených do 

svařovacích činností 

                  
                  
                  

Přiložte, prosím, organizační schéma organizační jednotky zahrnující dozor při 

svařování (EN ISO 14731) a popis pracovních odpovědností pověřených 
pracovníků svářečského dozoru. 

3.3 Druh vyráběného produktu(ů) 

      

      

      

 



CERTLINE, s.r.o. 

Šalounova 627/3, 638 00  Brno – Lesná 

 
 Zakázka č.:  

 

ISSUE: 01/2020 Strana 2 z 3 FC-02a 

 

3.4 Druh výroby:                       Kusová                        Hromadná  

 

3.5 Použité normy a/nebo specifikace: 

• Seznam použitých produktových norem a/nebo jiných specifikací  

      

• Normy použité pro schvalování svářečů 

      

• Normy použité pro schvalování postupu svařování 

      

3.6 Maximální hmotnost a rozměry produktu, kterým je výrobce 
schopen manipulovat: 

• Maximální hmotnost:       

• Maximální rozměry:       

3.7 Základní svařované materiály (má být uveden odkaz na příslušné 

skupiny CEN ISO/TR CR 15608) a příslušné rozsahy tlouštěk. 

3.8 Procesy svařování a příbuzné procesy: 

3.9 Použití tepelného zpracování po svařování     Ano                 Ne  

3.10 Činnosti všeobecné zabezpečované subdodavatelsky 

      

 

Přídavní materiál Rozsah 
            
            
            
            

Základní materiál Rozsah 
            
            
            
            

Procesy svařování Příbuzné procesy  
            
            
            
            



CERTLINE, s.r.o. 

Šalounova 627/3, 638 00  Brno – Lesná 

 
 Zakázka č.:  

 

ISSUE: 01/2020 Strana 3 z 3 FC-02a 

3.11 Organizace a seznam postupů svářečského dozoru 

      

4 OFICIÁLNÍ  KONTAKT  S CERTIFIKAČNÍM  ORGÁNEM  

Kontaktní osoba organizační jednotky a její funkce: 

      

Adresa: 

      

Telefon: 

+420       
 

FAX: 

+420       
 

E-mail: 

      
 

 

V                           dne       

 ………………………………………. 
 oprávněná osoba 


